

Årsredovisning för
Silva Konsult AB

556996-7960

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Pålsson
Styrelseledamot

2024-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Silva Konsult AB, 556996-7960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Klippans kommun, Skåne län bedriver fastighetsekonomisk konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat under året pga. att vi åtagit oss färre jobb.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	93	176	564	873
Resultat efter finansiella poster	52	160	-63	207
Soliditet %	41,7	65,7	42,6	38,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	241 509	127 294
Balanseras i ny räkning		127 294	-127 294
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			41 033
Belopp vid årets utgång	50 000	68 803	41 033

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 803
Årets resultat	41 033
Summa	109 836
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	109 836
Summa	109 836

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		93 499	175 582
Övriga rörelseintäkter		432	118 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 931	293 989
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 200	-99 656
Personalkostnader	2	-3 200	-33 833
Summa rörelsekostnader		-47 400	-133 489
Rörelseresultat		46 531	160 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 270	311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-321
Summa finansiella poster		5 168	-10
Resultat efter finansiella poster		51 699	160 490
Resultat före skatt		51 699	160 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 666	-33 196
Årets resultat		41 033	127 294

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	35 625
Övriga fordringar		908	2 777
Summa kortfristiga fordringar		908	38 402
Kassa och bank			
Kassa och bank		382 503	598 941
Summa kassa och bank		382 503	598 941
Summa omsättningstillgångar		383 411	637 343
SUMMA TILLGÅNGAR		383 411	637 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 803	241 509
Årets resultat		41 033	127 294
Summa fritt eget kapital		109 836	368 803
Summa eget kapital		159 836	418 803
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	36 569
Skatteskulder		4 199	12 596
Övriga skulder		204 375	154 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		223 575	218 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		383 411	637 343

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Klippan

Johannes Pålsson
Johannes Pålsson
Styrelseledamot

2024-05-15
Datum